
VEHICULO: COROLLA

PLACAS: AGB018A

MOTOR: 2ZR-FE TRACCION: 4X2

TRANSMISION:AUTOMATICA

scastro@kuroda.com

AÑO MODELO: 2016 SERIE: 5YFBPRHE9HP604754

KILOMETRAJE: 180640

TORRE: 12 AMANo.Orden: N00183150

E000158129Folio :

TIJUANA BC, Delegación TIJUANA, CP 22010, TIJUANA BC

VIA RAPIDA PONIENTE Núm 15155, Col. ZONA URBANA RIO TIJUANA,

CSA050113NQ2RFC:

CAMINO DEL SOL AUTOMOTRIZ DE TIJUANA, S DE RL DE CV

Datos del receptor :

TIJUANA,  BAJA CALIFORNIAPoblación:

Tel.Colonia:

C.P.20 DE NOVIEMBRE Núm 12177Calle y Núm.:

Nombre: KURODA NORTE SA DE CVRfc: KNO900118U6A

22100

661048020 DE NOVIEMBRE

Email:

2020-01-30T11:38:45Fecha: 

Número y Año de Aprobación:

238343 2010/
601

Tijuana, B.C.Lugar de Expedición:

IMPORTECANT.CLASIFICACION PRECIO UNIT.CÓDIGO MEDIDA

 1,488.30SERVICIO DE 180,000 KM  1,488.30UNIDAD DE SERVICIO 1

 86.38FILTRO DE ACEITE04152YZZA6  86.38PIEZA 1

 416.20ACEITE 5W30 TAMBO119936  83.24PIEZA 5

 301.75FILTRO DE AIRE87139YZZ20  301.75PIEZA 1

 16.63EMPAQUE TAPON DRENADOR9043012031  16.63PIEZA 1

TIPO DE COBRO: CONTADO

 2,309.26

TOTAL

 184.74

SUBTOTAL

*** MUCHAS GRACIAS POR SU CONFIANZA, ESPERAMOS HABER CUMPLIDO CON SUS 
EXPECTATIVAS, LO ESPERAMOS PRONTO. ***

ASESOR: A3- MIGUEL ANGEL HOLGUIN AGUILAR

(DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

NOTA: SERVICIO DE LOS 180 MIL KM
BALAATAS DELANTERAS85% TRACERAS55%
LLKANTAS DELANTERADS85% TRACERAS85%

 2,494.00

8% IVA

00001000000403851826NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL:

NO IDENTIFICADOCUENTA:METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

FORMA DE PAGO: 03 Transferencia electrónica de fondos

USO CFDI: G03 Gastos en general

Cadena Original :
||3.3|E|158129|2020-01-30T11:38:45|03|00001000000403851826|CONTADO|2309.26|MXN|1|2494.00|I|PUE|22010|CSA050113NQ2|CAMINO DEL SOL AUTOMOTRIZ DE TIJUANA, S DE RL DE 

CV|601|KNO900118U6A|KURODA NORTE SA DE CV|G03|78181500|0.75000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|SERVICIO DE 180,000 

KM|1984.40000|1488.30|1488.30|002|Tasa|0.080000|119.06|40161504|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO DE ACEITE|86.38000|86.38|86.38|002|Tasa|0.080000|6.91|26101400|5.00000|H87|PIEZA|ACEITE 5W30 

TAMBO|83.24000|416.20|416.20|002|Tasa|0.080000|33.30|40161505|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO DE AIRE|301.75000|301.75|301.75|002|Tasa|0.080000|24.14|25172600|1.00000|H87|PIEZA|EMPAQUE TAPON 

DRENADOR|16.63000|16.63|16.63|002|Tasa|0.080000|1.33|002|Tasa|0.080000|184.74|184.74||

Sello Digital :
X+UYm1hybkyOGW685y75R5uU4sIVzfnO7XrYXASpDCzDgQpeqhxaDCQYz6fOtKSP2TeAn787x75u7fOBpdt6i6wtsFxG5nn0PyL7kXyIb2eyfJwwR5SX1OCEu6Dga7gTtdiw0s0kRfmEO4w7mhNEEky2Dx6TCXRFMr71wvwq0

YgOv75vx3XxN0617SZKwp1tSiuJMHirSAddqx9eoyYSTkToT+3Jdpa+9jXgBHD0rbA2UG+7m2R4FLL89mXmLk92rY0obBd3P9Nwa9pyZgQU4yJa/aSyMVNKRH1IoWKFQF7JSoW6luHMm6An9MMnnFNdYW9dJHoWhWkpYe

S8LZdq1g==

Fecha timbrado CFDI: Número certificado SAT: 00001000000405428713 UUID del timbre CFDI : 0ab2ead1-69d7-4c8c-82cc-014b6d7806182020-01-30T13:38:57

Cadena original del timbre CFDI : ||1.1|0ab2ead1-69d7-4c8c-82cc-014b6d780618|2020-01-30T13:38:57|EDI101020E99|X+UYm1hybkyOGW685y75R5uU4sIVzfnO7XrYXASpDCzDgQpeqhxaDCQYz6fOtKSP2

TeAn787x75u7fOBpdt6i6wtsFxG5nn0PyL7kXyIb2eyfJwwR5SX1OCEu6Dga7gTtdiw0s0kRfmEO4w7mhNEEky2Dx6TCXRFMr71wvwq0YgOv75vx3XxN0617SZKwp1tSiuJM

HirSAddqx9eoyYSTkToT+3Jdpa+9jXgBHD0rbA2UG+7m2R4FLL89mXmLk92rY0obBd3P9Nwa9pyZgQU4yJa/aSyMVNKRH1IoWKFQF7JSoW6luHMm6An9MMnnFNdYW

9dJHoWhWkpYeS8LZdq1g==|00001000000405428713||

Sello digital CFDI : X+UYm1hybkyOGW685y75R5uU4sIVzfnO7XrYXASpDCzDgQpeqhxaDCQYz6fOtKSP2TeAn787x75u7fOBpdt6i6wtsFxG5nn0PyL7kXyIb2eyfJwwR5SX1OCEu6Dga7gTtdiw0s0kRfmEO4w7mhNEEky2Dx6TCXRFMr71wvwq0YgOv

75vx3XxN0617SZKwp1tSiuJMHirSAddqx9eoyYSTkToT+3Jdpa+9jXgBHD0rbA2UG+7m2R4FLL89mXmLk92rY0obBd3P9Nwa9pyZgQU4yJa/aSyMVNKRH1IoWKFQF7JSoW6luHMm6An9MMnnFNdYW9dJHoWhWkpYeS8LZdq1g

==

Sello digital SAT : ZZtR1rfN9KL8texueQ89HJTdH1CyPVjDC474Cj5kGBnEGAiczLbvGDwm6qR88XivPREFRxRrSwMqxNW0MvWVLIf2szmu44/0LCF8tbaUOnuOSfccjUYUFdzftVL7IolY7oOYimWaZUCm/wOwOq45c/UrdYptPRqYFz57fQ/cZxK9Y0jA

qvN5DDdIOlHX0TECiti2HjywSsVln5BoUHi4LEBYgneTWtfEKWV+cRVlvPDTCKRWPPEuwi4FMaS2YmMFXUm1OhLg9GyHlwtQWtBUYzjh9IyY3lIPSlSD/hU6uQGrQ57c757d/yE4IcxDn+4LXcMk+CQaE+GRBjgZT3yWAQ==

SERVICIO
Este  documento  es  una representación impresa de un CFDI


